008/2022,  fundamentada  no  Art.  24º,  Inciso  II,  da  Lei
Federal nº. 8.666/1993, para a contratação do profissional
CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO,
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL EIRELI,
inscrita no CNPJ: 27.073.834/0001-83, no valor de R$
2.660,00 (Dois mil seiscentos  e sessenta reais), referente
à CONTRATAÇÃO DIRETA VISANDO A INSCRIÇÃO DE
SERVIDORES  NO  SEMINÁRIO  REGIONAL  DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS, CONFORME A NOVA LEI
Nº 14.133/2021.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do
Estatuto das Licitações, o Despacho do Ilmº.